Le dividende est fixé à 0,450 DT par action. La mise en paiement des dividendes se fera à partir du …

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à …………………

SIXIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer aux membres du Conseil d’Administration un montant global 
brut de deux cent soixante-dix mille (270 000) Dinars à titre de jetons de présence pour l’exercice 2024. Ce 
montant sera réparti équitablement entre les membres du Conseil d’Administration après déduction de la 
retenue à la source. 

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à ……………………………

SEPTIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire décide d’allouer au Comité Permanent d’Audit un montant global brut de soixante-
dix mille (70 000) Dinars en rémunération de l’exercice 2024. Ce montant sera réparti à raison de vingt-cinq mille 
(25 000) Dinars pour le Président du Comité et quinze mille (15 000) Dinars pour chacun des autres membres du 
Comité. Lesdits montants sont soumis à la retenue à la source.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à ………………

HUITIEME RESOLUTION

L’Assemblée Générale Ordinaire donne quitus entier, définitif et sans réserve aux membres du Conseil